
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 082-2022
Data da Sessão: 02/09/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COM ENTREGA PARCELADA PARA
O ATENDIMENTO DO PNAE (PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR)
E FORMAÇÕES DE PROFESSORES E EVENTOS ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE TABIRA-PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 36.886.818/0001-09 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANA LUCIA SILVA TOMÉ - ME.
CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO VITORINO MENESES
FILHO CIA LTDA
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BOX DA ECONOMIA
CNPJ / CPF: 12.892.297/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BRUNA CABRAL DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF: 27.605.903/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FRANCISCO ANTONIO BATISTA
CNPJ / CPF: 36.713.290/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:G. W. DA SILVA
CNPJ / CPF: 41.925.036/0001-63 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PE DE SERRA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 04.159.635/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TRANSROCA COMERCIAL LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 177-2022

VALOR: R$ 218.475,40



VIGÊNCIA: 15/09/2022 a 31/12/2022

2. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: BOX DA ECONOMIA

CONTRATO NÚMERO: 178-2022

VALOR: R$ 362.478,70

VIGÊNCIA: 15/09/2022 a 31/12/2022


